
12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A.1 Identifikační údaje
A.1.1 Údaje o stavbě

a) Název stavby:  Mateřská školka Dolní Lhota - architektonické studie
b) Místo stavby: Dolní Lhota, parcela č. 164 a č. 335/1
c) projektový stupeň:        Architektonické studie

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

Investor /stavebník:  Obec Dolní Lhota, IČO 00283878
  Obecní úřad Dolní Lhota
  Dolní Lhota 129
  763 23
              
Statutární zástupce:   Jaroslav Masař, starosta obce
     

A.1.3 Údaje o zpracovateli  dokumentace

Zhotovitel PD:   UPOSS spol. s r.o.        
    Uherskobrodská 962,763 26  Luhačovice     
    IČO 42340918

Statutární zástupce:  Ing. Karel Perůtka

Hlavní projektant:  Ing. Jana Semelová
    Autorizovaný inženýr v  oboru pozemní stavby
    Č.autorizace ČKAIT 1300788

A.2  Seznam vstupních podkladů

1) Požadavky zadavatele:
Mateřská škola bude umístěna za objektem stávající školy (nyní s jednou třídou mateřské školy).
Funkčně bude propojena se stávající jídelnou spojovacím krčkem, který bude umožňovat přesun jídel
ze stávající kuchyně do prostor nové mateřské školy.
Požadavky na kapacitu: jedna třída mateřské školy o max. počtu 28 žáků a 2 učitelek.
Dispoziční požadavky: jedna denní místnost - sloučená herna s ložnicí - s možností členění na dvě
2) Obhlídka dotčeného území a fotodokumentace
3) Mapové podklady z JDTM ZK
  

OBSAH STUDIE

01 -  A. průvodní zpráva       -
02 -  A. průvodní zpráva        -
03 -  Situace     1:500
04 -  Půdorys     1:100
05 -  Řez     1:100
06 -  Pohledy     1:100
07 -  Pohledy     1:100
08 -  Vizualizace        -
09 -  Vizualizace        - 
10 -  Vizualizace        -
11 -  Vizualizace        -
12 -  Vizualizace        -
13 -  Vizualizace        -
14 -  Vizualizace        -
15 - Vizualizace        -
16 - Vizualizace        -
17 - Koncepční vizualizace interiéru      -
18 - Koncepční vizualizace interiéru      -
19 - Vizualizace předchozích návrhů fasády    -



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

Materiálové provedení fasád je patrné z vizualizací. U vstupní části se jedná o kombinaciu tenkovrstvé
omítky bílé barvy na obvodovém zdivu s kontaktním zateplením spolu s dřevěným obkladem v podobě
sibiřského modřínu (povrchová úprava bude upřesněna v dalším stupni projektové dokumentace).
Okna a prosklené vstupní stěny budou z hliníkových profilů v odstínu antracit se zasklením izolačními
bezpečnostními trojskly.
V části denní místnosti přechází fasáda do celoplošného obkladu  v podobě sibiřského modřínu
(povrchová úprava bude upřesněna v dalším stupni projektové dokumentace).

Materiálové řešení:
-Povrchová úprava vnitřních stěn bude provedena vnitřní vápennou štukovou omítkou s malbou ve
světlém odstínu. Keramický obklad bude proveden v hygienických místnostech (alternativa ke
keramickému obkladu je vytažení povrchové úpravy podlahy - marmoleum či vinyl - na zdi)
-Na obvodové zdivo bude proveden kontaktní zateplovací systém se silikátovou omítkou bílé barvy.
Finální povrchovou úpravou soklu bude mozaiková mramorová akrylátová omítka-v šedém odstínu.
-Výplně otvorů v obvodovém plášti budou tvořeny z hliníkových profilů s přerušeným tepelným
mostem, s povrchovou úpravou v odstínu antracit.
Zasklení výplní otvorů bude provedeno izolačním trojsklem, u prosklených stěn a dveří oboustranně
bezpečnostním. U hrací plochy budou skla výplní otvorů opatřena bezpečnostním sklem z vnitřní
strany.
-Provedení fasádního obkladu bude provedeno z dřevěných palubek-sibiřský modřín (povrchová úprava
bude upřesněna v dalším stupni projektové dokumentace).
-Veškeré klempířské prvky budou provedeny z  titanzinkového plechu bez další povrchové úpravy.
-Zámečnické konstrukce budou provedeny s povrchovou úpravou zinkováním, popř.nástřikem barvou
ve světle šedém odstínu.
-Obklady stěn a dlažby podlah v hygienických místnostech budou keramické či v marmoleu, ve
světlých barvách.
- V hrací části bude uprostřed umístěn koberec kruhového tvaru v kontrastním barevném provedení.

Úprava okolí objektu bude tvořena zatravněním a navazující výsadbou respektující charakter místa.

c) Provozní řešení, dispoziční řešení a navrhované kapacity stavby
Objekt Mateřské školy je tvořen přízemní hmotou, která je situována za objekt stávající základní školy.
Oba objekty jsou propojeny spojovacím krčkem, který napojuje jídelnu na denní místnost mateřské
školy přes prostor výdeje jídel. Tímto krčkem je zajištěna doprava jídel z kuchyně základní školy přímo
do mateřské školky. Jídla budou ve výdeji připravena a konzumována v denní místnosti MŠ, jelikož
kapacita stolů stávající jídelny v ZŠ není dostatečná a není ji možné navýšit.
MŠ je přímo přístupná z místní komunikace a z nově budovaného parkoviště nově zbudovaným
chodníkem.
Výškově je objekt MŠ umístěn o 1,5 m výše než stávající terén u ZŠ, aby došlo k přímému výškovému
propojení MŠ a jídelny. Tímto výškovým umístěním budou terénní práce (svahování stávajícího terénu
směrem ke zatravněnému hřišti) elimovány na nejnižnižší možnou míru.
Dispozičně je objekt MŠ řešen takto. Vstup je situován na jihovýchod a je přímo napojen na místní
komunikaci pomocí chodníku ve sklonu 1:12, který překonává potřebný výškový rozdíl. Před vstupem
je vytvořena pocha závětří, která je zastřešena mírným přesahem střechy chránícím vstup. Zádveří
objektu je dostatečně prostorné, aby zde bylo možné odložit kočárky. Ze zádveří je přítupná technická
místnost a úklidová místnost. Velikost technické místnosti odpovídá požadavkům na umístění
rekuperační jednotky, plynového kotle a dalšího požadovaného technického vybavení.
Ze zádveří je přímo přístupná šatna, na kterou dále navazuje denní místnost MŠ. Toalety dětí jsou
přímo přístupné jak z denní místnosti, tak ze šatny. Toalety obsahují 4 WC mísy a jeden pisoár,
sprchový kout, přebalovací pult a 5 umyvadel. Šatna učitelek je také přístupná z prostoru šatny. Na
šatnu učitelek navazuje hygienické zázemí pro učitelky. Ze šatny pro učitelky lze také přímo projít do
denní místnosti.

A.3  Údaje o území

Pozemek pro navrhovanou stavbu občanského vybavení - Mateřské školy - se nachází přibližně v
centru obce Dolní Lhota na parcele č.164 a č.335/1.
Území určené k výstavbě navazuje na objekt stávající základní školy z jihovýchodní strany.
Stávajcí zpevněná komunikace přechází do svahu, který je momentálně využíván pro vyuku
pozemkových prací (zahradničení). Svah je ukončen rovinatou travnatou plochou bývalého fotbalového
hřiště (parcela č.335/1).
Území pro návrh stavby je vymezeno stávající školou (na st. parcele č.164), sportovní halou (na st.
parcele č.374) a zatravněným hřištěm, kde se výhledově počítá s využitím zatravněné plochy pro
sportovní účely (běžecká dráha s doskočištěm, tréninkové hřiště, multifunkční hřiště).
Ve stávající základní škole je umístěna jídelna a kuchyně/výdejna, která bude obsluhovat také nový
objekt mateřské školy. K tomuto účelu budou obě budovy spojeny spojovacím krčkem.

Dotčená lokalita leží u okraje III. zóny CHKO Bílé Karpaty. Dotčená lokalita neleží v památkové zóně.
Navrhovanou stavbou nebude dotčen žádný památný strom, nebudou dotčeny pozemky s ochranou
ZPF.
Území pro navrhovanou stavbu je dle platného Územního plánu obce Dolní Lhota vedeno jako Plochy
občanského vybavení - veřejná vybavenost. Záměr je v souladu s Územním plánem obce.
V blízkosti pozemku určeného pro navrhovanou stavbu se nachází inženýrské sítě s možností připojení
navrhované stavby

A.4  Údaje o stavbě

a) Účel užívání stavby
Stavba je navržena jako mateřská škola s jednou denní místností a tedy sloučenou hernou s ložnicí. V
denní místnosti budou také podávány jídla, která budou dováženy přes spojovací krček ze stávající
kuchyně základní školy.

b) Celkové urbanistické a architektonické řešení
Území pro návrh stavby je ze severozápadu vymezeno stávající školou (na st. parcele č.164) a
sportovní halou (na st. parcele č.374), z jihovýchodu zatravněným hřištěm a z východu stávající
příjezdovou komunikací.
Ve stávající základní škole je umístěna jídelna a kuchyně/výdejna, která bude obsluhovat také nový
objekt mateřské školy. K tomuto účelu budou obě budovy spojeny spojovacím krčkem. Krček bude
napojen na jídelnu v jihozápadním roku základní školy.
Samotná hmota mateřské školy bude umístěna do svahu ve vzdálenosti cca 13,25m od základní
školy, aby nedocházelo k nepřiměřenému stínění učeben ve škole. Také z tohoto důvodu je objekt
školky situován částečně za sportovní halu. Tímto dochází k nejmenšímu možnému zastínění
stávajícího objektu základní školy. Z důvodu ověření vzdálenosti nového objektu MŠ od stávajícího
objektu ZŠ byl vypracován odborný posudek vlivu stínění denního osvětlení stávajících 2 tříd ZŠ
(zpracovatel Ing. Petr Klvač). Posudek je samostanou přílohou této studie.

Navržený objekt je tvořen jednou hmotou o rozměrech 22,2m x 9,6m se sv. výškou v denní místnosti
3m. Světlá výška ostatních místností bude min. 2,5m. Výška podlahy bude 1,5m nad stávajícím
terénem zpevněné plochy. Výška atiky střechy bude 4,15m nad podlahou a 5,65m nad stávající
zpevněnou plochou.
Půdorysný rozměr spojovacího krčku je 2,6 x 13,25 m, výška atiky 4,09m nad stávající zpevněnou
plochu.
Konstrukčně je objekt navržen jako dřevostavba se zastřešením pohledovými dřevěnými lepenými
vazníky. Střecha objektu je pultová s mírným spádem do žlabu.



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

Denní místnost je tvořena spojenou hernou a ložnicí. Uprostřed dispozice je umístěna posuvná dělící
příčka, aby bylo možné oba prostory částečně nebo úplně oddělit.
Na denní místnost navazuje přes prostor výdeje spojovací krček.
Z denní místnost je možné přímo propojit s terasou situovanou na jih pomocí úplného otevření
celoprosklenné stěny/posuvných dveří.
Terasa navazuje na venkovní prostor určený pro pobyt dětí. Tento prostor je oplocen a ze tří stran
vysvahován do výškové úrovně zatravněného hřiště. Z jihozápadu je oplocený venkovní prostor napojený
přes terenní schodiště na zatravněnou plochu určenou také pro venkovní pobyt dětí.

Bezbariérové řešení stavby:
Stavba samotná není řešena jako bezbariérová, jelikož zařízení MŠ není určené pro děti se zvláštním
režimem (například děti na invalidním vozíku) avšak z hlediks přístupů je stavba řešena bezbariérově.
Přístup osob je zajištěn bezbariérově z úrovně zpevněné plochy (parkoviště s jedním stáním pro ZTP)
před objektem. Vnitřní komunikační prostory a dispoziční řešení s nároky na manipulační prostor (které
jsou přístupné pro rodiče dětí) jsou v objektu splněny. Všechny průchody, dveře, prosklené plochy,
manipulační plochy budou provedeny v souladu s vyhláškou č.398/2009 Sb. v platném znění.

Navrhované kapacity stavby:

Zastavěná plocha MŠ:     213 m2
Obestavěný prostor MŠ:     955 m3
Podlahová plocha MŠ:      173 m2

Zastavěná plocha krčku:     36 m2
Obestavěný prostor krčku:     155 m3
Podlahová plocha krčku:     27 m2

seznam místností:
1.01 Zádveří        9 m2

1.02 Šatna        14 m2

1.03 Technická místnost      9 m2

1.04 Hygiena dětí       13 m2

1.05 Úklid       2 m2

1.06 Hygiena učitelky      4 m2

1.07 Šatna učitelky      10 m2

1.08 Denní místnost      112 m2

1.09 Výdej       5 m2

1.10 Spojovací krček      17 m2

Opěrná zeď u parkoviště (do výšky 1m):   27 bm 
Úprava stávající komunikace (zpevněné plochy):  100 m2

Výkopové práce      1000 m3

Přípojka splaškové kanalizace:    45 bm
Přípojka NN:       35 bm
Přípojka sdělovacího vedení:     37 bm
Přípojka dešťové kanalizace + akumulace 4m3:         50 bm
Připojení na plynovod:      38 bm     
Připojení na vodovod:      30 bm
Plochy chodníků      65 m2    

Vypracovali:    Ing. Michal Ušela,          v Luhačovicích 12/2017
           Ing. arch. Jan Vaněk,
           Karel Černoch

    UPOSS spol. s r.o.
   Uherskobrodská 962
   763 26 Luhačovice



1:500

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz
VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

č.v. 04

12/2017

S
E

V
E

R

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

E1
0

E1
0

DD

A
25

A
25

D1D1

E
E

C1C1

A
26

A
26

A
27

A
27

A
28

A
28

TERASA
PÍSKOVIŠTĚ

SKLUZAVKA

PARKOVIŠTĚ

KRČEK

BĚŽECKÁ TRAŤ 80m DOSKOČIŠTĚ

FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ 26X47mVÍCEÚČELOVÁ
PLOCHA

změna - posun krček a budova o
1,578m

zrušena atika - zbytek atika kopírující
spád střechy s přesahem 50mm
nahoru

posun o 3 m do svahu ke hřišti
posun doleva o 7,337m

UPRAVENÝ SNÍŽENÝ TERÉN
(VENKOVNÍ HŘIŠTĚ)

NAPOJENÍ NA HORNÍ HŘIŠTĚ

opěrna stěnaPNB HALA

PN
B 

ŠK
O

LA

9 
60

0
13

 2
5035 m2

213 m2

ŠKOLKA

SITUACE STAVBY



1:100

0,00 m

1,00 m

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

5,00 m

10,00 m

20,00 m

VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

č.v. 05

12/2017

S
E

V
E

R

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

C

B A

7 000 6 900 7 600 400

13
 2

50

21 500

JIHOVÝCHOD

SEVEROZÁPAD

JIH
O
ZÁ
PA
D

1.08

POBYTOVÝ PROSTOR
112 m2 1.02

ŠATNA
14 m2

1.04

HYGIENA DĚTI
13 m2

1.03

TECH.M.
9 m2

1.01

ZÁDVEŘÍ
9 m2

1.07

ŠATNA UČITELKY
10 m2

1.06

HYGIENA
4 m2

1.10

SPOJOVACÍ KRČEK
17 m2

1.09

VÝDEJ
5 m2

1.05

ÚKLID
2 m2

5 m2

22 200

1 
50

0
8 

10
09 
60

0

SE
V
ER
O
V
ÝC
H
O
D

chodník

HLAVNÍ
VSTUP

PÍSKOVIŠTĚ

TERASA

pp
rs

šp

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová podlaha

vinylová
podlaha s čistící
zónou

vinylová podlaha

keram. dlažba

keram.
dlažba

mn

př
íp

ra
va

PŮDORYS 1. NP

LEGENDA:
RS - RUČNÍKOVÁ SKŘÍŇKA
PP - PŘEBALOVACÍ PULT SKLOPNÝ
ŠP - PROSTOR PRO ŠPINAVÉ PRÁDLO
MN - MYČKA NÁDOBÍ



1:100

0,00 m

1,00 m

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

5,00 m

10,00 m

20,00 m

VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

č.v. 06

12/2017

S
E

V
E

R

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

2 
50

0
50

0
1 

15
0

75
0

75
0

2 
72

0

1 
25

0
25

02 
10

0

3 
00

0
1 

15
0

4 
15

0

3 
00

0

2 
50

0
50

0

2 
50

0

3 
00

0
1 

15
0

Řez A-A' 1:100

Řez B-B' 1:100

Řez C-C' 1:100 SCHÉMATICKÉ ŘEZY



1:100

0,00 m

1,00 m

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

5,00 m

10,00 m

20,00 m

VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

č.v. 07

12/2017

S
E

V
E

R

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

±0,000

+3,000

+4,150

+0,820

±0,000

+2,590

+4,150

-1,500

-0,750

+1,890

+3,815

POHLED JIHOVÝCHOD 1:100

POHLED JIHOZÁPAD 1:100

POHLEDY

sibiřský modřín

bílá omítka

sibiřský modřín

sibiřský modřín



1:100

0,00 m

1,00 m

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

5,00 m

10,00 m

20,00 m

VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

č.v. 08

12/2017

S
E

V
E

R

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

±0,000

+3,000

+4,150

-1,500

+2,500

+3,815

-0,750

-1,500

±0,000

+3,815
+4,150

+2,500

+3,765

+2,590

POHLED SEVEROVÝCHOD 1:100

POHLED SEVEROZÁPAD 1:100

POHLEDY

sibiřský modřínbílá omítka sibiřský modřín

bílá omítkasibiřský modřín dřevěné laťování

škola

tělocvična



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

VIZUALIZACE



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

VIZUALIZACE



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

VIZUALIZACE



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

VIZUALIZACE



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

VIZUALIZACE



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

VIZUALIZACE



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

VIZUALIZACE



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

VIZUALIZACE



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

KONCEPČNÍ VIZUALIZACE INTERIÉRU



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

KONCEPČNÍ VIZUALIZACE INTERIÉRU



12/2017VYPRACOVAL : ING. ARCH. JAN VANĚK   HLAVNÍ PROJEKTANT:

STUDIE:
MATEŘSKÁ ŠKOLKA DOLNÍ LHOTA-PŘÍSTAVBA K ZÁKLADNÍ ŠKOLE

UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice, t: 577 131 126, e: info@uposs.cz

INVESTOR: OBEC DOLNÍ LHOTA, 763 23 DOLNÍ LHOTA

VIZUALIZACE PŘEDCHOZÍCH NÁVRHŮ FASÁDY

NÁVRH FASÁDY č.1
Fasáda s použitím kruhových oken. Řešení nebylo použito z důvodu složitějšího provedení
všech potřebných detailů a složitějších možností zastínění oken v době odpočinku dětí.

NÁVRH USAZENÍ DO TERÉNU č.1
Toto řešení ukazuje původní myšlenku usazení do terénu a vzdálenost od stávajícího objektu ZŠ
9,75m. Z důvodu, které jsou patrné z odborného posudku stínění denního osvětlení bylo nutné
posunout objekt MŠ do vzdálenosti 13,25m a také o 7m doleva za stávající objekt tělocvičny.


	MŠDH
	TITULNI 
	01 TITULNI 
	02 TITULNI 
	03 TITULNI 
	04 SITUACE MISTA
	05 PŮDORYS var1
	06 ŘEZ
	07 POHLEDY
	08 POHLEDY
	09 VIZUALIZACE
	10 VIZUALIZACE
	11 VIZUALIZACE
	12 VIZUALIZACE
	13 VIZUALIZACE
	14 VIZUALIZACE
	15 VIZUALIZACE
	16 VIZUALIZACE
	17 VIZUALIZACE
	18 VIZUALIZACE
	19 VIZUALIZACE


